
Strana 1 (celkem 5)

Číslo smlouvy objednatele: 2288/2020-SML Číslo smlouvy dodavatele: 02/1910/2020

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený:
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Dodavatel:

VISITECH, a.s.

Sídlo: Košinova 655/59, 612 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B, vložce 6323
Zastoupený:
IČO: 25543415
DIČ: CZ25543415
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:



Strana 2 (celkem 5)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikovanou věc/dílo: Prodloužení licence
a podpory na 2 roky pro Flowmon kolektor a modul ADS.

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v termínu do: 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy
2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo Ředitelství podniku na adrese: Povodí Moravy, s.p.,

Dřevařská 11, 602 00 Brno.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu věci/díla ve výši 270 008,00 Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni

zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních

dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli ve dvou
vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 10000 Kč při nedodržení závazku dodavatele dodat

věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.



Strana 3 (celkem 5)

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Brně dne: 12. 11. 2020 V Brně dne: 9.11.2020

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. VISITECH, a.s.

Generální ředitel předseda představenstva



Strana 4 (celkem 5)

Příloha č. 1 – technická specifikace

Požadavky na funkcionalitu Minimální požadavky Ano/Ne
Specifikace podpory Prodloužení podpory Flowmon 2000 VA na platformě

vmWare a modulu ADS Business. Dále přístup k
zákaznickému portálu podpory. Možnost SW upgradu
kolektoru i modulu ADS. Podpora 8x5 jak telefonicky,
tak elektronickou poštou. Konzultace síťového a
bezpečnostního technika Flowmon.

Ano

Pasivní zapojení bez vlivu namonitorovanou síť (zapojení pomocí TAPů, případně vkombinaci se SPAN/mirror porty) ano Ano
Minimální počet management portů prozabezpečenou vzdálenou správu a přenos NetFlow dat 1 Ano
Zabezpečená vzdálená správa, dohled a konfigurace pomocí protokolů SSH a HTTPS ano Ano
Správa uživatelů a přístupových práv na zařízeníprostřednictvím uživatelských rolí ano Ano
Podpora autentizace vůči Active Directory ano Ano
Možnost integrace do dohledového systému prokontrolu dostupnosti a vytížení zdrojů technologií SNMP ano Ano
Synchronizace času proti centrálnímu zdroji času v síti ano Ano
Možnost vytváření NetFlow dat ve verzi 5 a 9, IPFIX ano Ano
Zpracování datového provozu na IPv4 i IPv6, VLAN a jejichreportování na kolektor ano Ano
Monitorování a reportování MAC adres ve flow statistikách ano Ano
Reportování RTT, SRT, delay, jitter, retransmise, out-of-order pakety jako součást flow statistik ano Ano
Monitorování a analýza HTTP provozu včetně položek typu URL, hostname, pro HTTPS reportování hostname jako SNI ano Ano
Profilování vybraných zařízení v síti (identifikace operačního systému včetně jeho verze, identifikace internetového prohlížeče
včetně jeho verze)

ano Ano

Monitorování a analýza DNS provozu, SMB/CISF provozu, DHCP provozu ano Ano
Požadavky na technickou podporu Minimální požadavky Ano/Ne
Podpora v režimu 8x5 NBD. ano Ano
Možnost zadávání požadavků prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky. ano Ano
Instalace nových verzí SW, provádění upgrade zařízení a oprav. ano Ano
Telefonické a e-mailové konzultace související s provozem zařízení. ano Ano



Strana 5 (celkem 5)

Příloha č. 2 – Cenová nabídka

Subskripce na 2 roky ks jednotky Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
Flowmon licence pro VA kolektor 2000 VA 1 ks
Technická a servisní podpora 8x5 NBD na 2 roky ks jednotky
Flowmon Gold Support pro ADS Business 1 ks
Celkem
Implementace ks jednotky
Konfigurace SW funkcionalit 1 MD
Celkem
Celková cena Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

270 008,00 Kč 56 702,00 Kč 326 710,00 Kč


